

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2021/53

Revize č.: 1

Na zakázku:

Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **GEMA MB s.r.o.**

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1**

Číslo nabídky:

OStRM/2021/53

dodatečné práce k akci: "Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav"

Na zakázku:

Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**

Název: Statutární město Mladá Boleslav	
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav	
IČ: xxxx	DIČ: xxxx
Kontaktní osoba: xxxx	
Telefon: xxxx	e-mail:

DODAVATEL:

Název: GEMA MB s.r.o.		
Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav		
IČ: xxxx	DIČ: xxxx	
Statutární zástupce: xxxx		
Telefon: xxxx	FAX:	E-mail:
Registrace:		web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
45 271,00 Kč	9 506,91 Kč	54 777,91 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:	12.7.2021
Celková doba plnění díla:	
Termín ukončení prací:	
Fakturační splatnost:	30 dní

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Martin Sháněl	Datum vyhotovení:
Titul, jméno, příjmení: xxxx
Funkce:	výkonný ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

OSTRM/2021/53

dodatečné práce k akci: "Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav"

Na zakázku:

Využití srážkových vod - Sadová 718, Mladá Boleslav

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: GEMA MB s.r.o.

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-26 150,00	-5 491,50	
Připočty	71 421,00	14 998,41	86 419,41
Celkem	45 271,00	9 506,91	54 777,91
CENA CELKEM:	45 271,00	9 506,91	54 777,91
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Martin Sháněl

Funkce:

výkonný ředitel

POZNÁMKY:

Dodatky:

56	Výřez na KT200 potrubí pro napojení odbočky	kpl	0	6500	0
57	Opravný pás	ks	0	4266	0
58	Odbočka KT200/150 kolmá	ks	0	3980	0
59	Obetonování výřezu, sedlo	m3	0	2950	0
60	Zabetonování dešťového svodu	kpl	0	1500	0
61	Instalace PVC uzamykatelného pilíře ELPLAST	kpl	0	14980	0
62	Čerpadlo BF-31UN(F) 230V	kpl	0	12360	0
63	Vystrojení elktropilíře	kpl	0	13650	0
64	Revize elektro	kpl	0	4500	0
65	Výškový nástavec na otvoru, zemní nádrž PE v40cm	ks	0	3650	0

1.00	1.00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
1.00	1.00	4 266,00	4 266,00	4 266,00
1.00	1.00	3 980,00	3 980,00	3 980,00
0.30	0.30	2 950,00	885,00	885,00
2.00	2.00	1 500,00	3 000,00	3 000,00
1.00	1.00	14 980,00	14 980,00	14 980,00
1.00	1.00	12 360,00	12 360,00	12 360,00
1.00	1.00	13 650,00	13 650,00	13 650,00
1.00	1.00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
2.00	2.00	3 650,00	7 300,00	7 300,00

CELKEM

666 856,93 45 271,00

Odpočty

-26 150,00

Připočty

71 421,00